
Resolución de Decanato 205 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA S.O. Nº 19072/17 CONVALIDA RES S.O. Nº081/2023
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
03/04/2023

"40 Años de Democracia
VISTO la Resolución S.O. Nº 081/2023 emitida por la Sede Regional Orán, el 21 de

marzo de 2023, y

CONSIDERANDO:

Que en la antes citada resolución, se rectifica el año del Número de Expediente N'
SO-19.072/2022, consignado en la ResoluciónN S0-075/2023 de la Universidad Nacional de
Salta, debiendo ser el conecto Expediente Nº SO-19.072/2017, en un todo de acuerdo a los
considerando de la presente Resolución.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE

ARTÍCULO 1 º.- Convalidar, en todos sus términos, la Resolución S.O. Nº 081/2023 emitida
por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2º.- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a la Sede
Regional Orán para su conocimiento y demás efectos.

JRM
LLV
1mg

¿::_~
DR. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIO ADÉVCO YDE NS7GCy
FACULTAD DE CS. EXACTAS-u,

Mag. GUSTAVO DANIEL Gil
DECANO

CIDDOSCA. EACTAS-UN

1/1


